MUN:COPIO DE PATO BRANCO
ESTADO OOPARANÁ

MEMORANDO
NO. 064/2022

PARA:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - DIVISÃO DE LICITAÇÕES

SECRETARIA DE AGRICULTURA

ASSUNTO: Análise de Documentos Técnicos Edital de Pregão Eletrõnico no 81/2022

Em análise a qualificação técnica relativa ao Pregão Eletrânico, constatou-se que a
empresa "Leticia Mana Palharim Agropecuária" apresentou todos os documentos

especificados no item 8.13.4, b) do edital

Atenciosamente

Pato Branco, em 12 de julho de 2022

/..,Z ZM ê.
Franciele Fankhauser

Médica Veterinária
Portaria no 628/2022